
pachet fittinguri

I.D.: 44190618

Data publicarii	08.10.19	Coduri CPV	43611700-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 585,44 RON - 585,44 RON

Descriere: 1 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11-17.6 0110mm P4.7 buc 4 62.62 250.48 2 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11-17.6 0075mm P4.7 buc 4 41.23 164.92 3 CC - Reductie lunga injectata PE100 SDR17 0110x075mm buc 4 19.50 78.00 4 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0075mm buc 4 8.66 34.64 5 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0110mm buc 4 14.35 57.40 Termen de livrare 2-3 zile comanda
